dA .ÇJ7' O , élOJ
PUbllcad0g'no D. ~.

Assemblele LeglsleUvl
do Esul:lo d. U.IO Grono

PORTARIA N' 422/2014

~~

o SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atri buições que
lhe confere o Ato nO 007, de 5/2/2013,

RESOLVE

Conceder ao servidor VALDECIR CARDOSO DE ALMEIDA, malricula 33765, 30

(TRINTA) dias de férias, 110 período de 1°/9/2014 a 30/9/2014, com percepção da

vantagem prevista no art igo 95 da Lei Complementar nO 04, de 15/10/90, referente ao

período aquisitivo 20 ) 3/20 14, confonne consta no Memorando n. 223/ 14, de 20/8/2014.

COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assemblcia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em
Cuiabá-MT, 22 de agosto de 2014.

CARL NÇON

IVD

Secretaria de Gest:lo de Pesso~s d~ Assembleia Legislativa do Estado de MaIO G",~fc:~~~[:~~2
Av. André AntonIo Magg;, Lote 06, SIN, Setor A, CPA

CEP: 78049·901 Cuiabá - MT
Te l: (6513313 - 6670/3901 - F~x: 3313·6307

e·m~lI: ssp@al.mt.sov.br